2021年２月12日

各  位

会 社 名 グレイステクノロジー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 飯 田 智 也

 (コード番号：6541 東証第一部)

問合せ先 取締役管理部長兼経営企画室長 大 池 信 之

 (TEL.03-5777-3838)

連結決算への移行及び連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2021年３月期第３四半期より連結決算に移行いたしましたので、2021年３月期連結業績予想につき

まして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．業績予想の修正について

2021年３月期通期連結業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

－

百万円

－

百万円

－

百万円

－

円 銭

－

今回発表予想(B) 2,500 1,000 1,000 850 60.00

増減額(B-A) － － － － －

増減率(%) － － － － －

(ご参考)

前期実績

(2020年３月期)

－ － － － －

2021年３月期の通期個別業績予想数値の修正（2020年４月１日～2021年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(A)
百万円

2,300

百万円

1,173

百万円

1,166

百万円

800

円 銭

56.62

今回発表予想(B) － － － － －

増減額(B-A) － － － － －

増減率(%) － － － － －

(ご参考)

前期実績

(2020年３月期)

1,903 953 947 659 47.43

２．修正の理由

当社は、2020年11月11日付「子会社及び孫会社の異動を伴う株式取得及び資金の借入に関するお知らせ」に

おいて開示いたしましたとおり、HOTARU株式会社等の子会社化により2021年３月期第３四半期より連結決算に

移行いたしました。

上記の通期連結業績予想は、連結対象となるHOTARU株式会社等の業績を織り込んだ数値であります。

また、連結業績予想の公表に伴い、今後は連結業績予想のみの開示を予定しておりますため、個別業績予想

については取り下げます。

以 上